08001923 - Escola Diputacio
c. Diputacié, 112-116
08015 Barcelona

m Generalitat de Catalunya
MY Departament d’Educacié

Obligatoria 2023-2024
Publicacié de la llista d'espera del centre a 12/06/2023

EINFLOE 2C - Educaci6 infantil: Parvulari - Curs/Régim/Torn; 1/Ditirn/Mati i tarda

Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat Nam. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat

PRE23- LoDiMa No No 1 30 0 40105
24XXXXX74
5

PRE23- AgEsMu No No 1 30 0 41358
24XXXXX63
7

PRE23- OldeLo No No 1 30 0 48617
24XXXXX66
3

PRE23- VeGuRo No No 1 30 0 53886
24XXXXX04
4

PRE23- HeRiBe No No 1 30 0 54321
24XXXXX42
3

PRE23- CaSaFe No No 1 30 0 55553
24XXXXX34
6

PRE23- AiFeEs No No 1 30 0 63989
2AXXXXX78
0

PRE23- LuGo No No 1 30 0 66545
24XXXXX63
4

PRE23- LoDjBe No No 1 10 0 71098
24XXXXX75
9

PRE23- IvMoPe No No 1 10 0 85710
24XXXXX85
2

PRE23- KhLoMa No No 1 10 0 21945
24XXXXX98
5

PRE23- MuHu No No 1 10 0 42467
24XXXXX25
2

PRE23- SaGoRo No No 2 30 0 21105
24XXXXX05
9

PRE23- OnReMa No No 2 30 0 27123
24XXXXX00
1

PRE23- LIMoAl No No 2 30 0 40146
24XXXXX09
0

PRE23- OdorQl No No 2 30 0 40455
24XXXXX43
0

PRE23- EvLiGa No No 2 30 0 46911
24XXXXX28
0

PRE23- ZeQi No No 2 30 0 47897
24XXXXX15
7

PRE23- MaColLa No No 2 30 0 53505
24XXXXX09
1

PRE23- GiPaMa No No 2 30 0 64678
24XXXXX76
5




EINFLOE 2C - Educacio infantil: Parvulari

- Curs/Regim/Torn: 1/Diiirn/Mati i tarda

Codi
sol-licitud

Nom i Cognoms

Fora de
termini

Penalitzacié
per
duplicitat

Adscripcio

Simultaneitat

Nam.
ordre
Peticio

Suma
criteris
generals

Suma criteris
complementaris

Nam.
de
desempat

PRE23-
24XXXXX94
9

ArCrMe

No

No

3

30

0

4345

PRE23-
24XXXXX14
7

GadeGu

No

No

30

30789

PRE23-
24XXXXX60
8

GaHeSi

No

No

30

1826

PRE23-
24XXXXX60
2

ArEdCa

No

No

30

37174

PRE23-
24XXXXX41
3

MaNaBe

No

No

30

63210

PRE23-
24XXXXX13
0

MaGoRo

No

No

30

18837

PRE23-
24XXXXX14
1

RoLoCa

No

No

30

43575

PRE23-
24XXXXX90
6

LeGo6Mo

No

No

30

63464

PRE23-
24XXXXX10
7

JUL6AD

No

No

30

60573

PRE23-
24XXXXX23
1

PalLePo

Si

No

30

107652

EINFLOE 2C - Educacio infantil: Parvulari

- Curs/Regim/Torn: 2/Diiirn/Mati i tarda

Codi
sol-licitud

Nom i Cognoms

Fora de
termini

Penalitzacio
per
duplicitat

Adscripcio

Simultaneitat

Nam.
ordre
Peticio

Suma
criteris
generals

Suma criteris
complementaris

Num.
de
desempat

PRE23-
24XXXXX82
9

CeAl

No

No

1

30

0

78143

PRE23-
24XXXXX46
4

LeArGr

No

No

30

98566

PRE23-
24XXXXX45
8

LoVi

No

No

30

18086

PRE23-
24XXXXX45
1

JiMa

No

No

30

31332

PRE23-
24XXXXX58
7

MaKo

No

No

30

39536

PRE23-
24XXXXX67
9

AIROAr

No

No

41076

PRE23-
24XXXXX18
6

JeAbMe

No

No

30

92225

PRE23-
24XXXXX29
2

SeLaRu

No

No

30

120613

PRE23-
24XXXXX20
8

JuHelLe

No

No

30

135000

PRE23-
24XXXXX34
5

EmDiMa

No

No

30

44196

PRE23-
24XXXXX98
7

BrCaFe

No

No

30

10

78489




EINFLOE 2C - Educacio infantil: Parvulari

- Curs/Regim/Torn: 2/Diiirn/Mati i tarda

Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripciéo | Simultaneitat Num. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE23- ElSaLa No No 5 10 0 49742
24XXXXX79
6
EINFLOE 2C - Educaci6 infantil: Parvulari - Curs/Regim/Torn: 3/Dilirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat NGm. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE23- KyRoGo No No 1 30 0 121205
24XXXXX97
3
PRE23- CaPiCa No No 1 30 0 54995
24XXXXX98
0
PRE23- UmHa Si No 1 30 10 132530
24XXXXX46
1
PRE23- BeMuSp Si No 3 30 0 76478
24XXXXX05
8
EPRILOE - Educacié primaria - Curs/Régim/Torn: 1/Ditrn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat Nam. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE23- LIArGr No No No 1 30 0 32303
24XXXXX62
4
PRE23- AnLaGa No No No 2 80 0 51993
24XXXXX43
2
PRE23- SaCaTo No No No 2 30 0 60209
24XXXXX46
2
PRE23- ItRuBu No No No 3 30 0 46406
24XXXXX26
5
PRE23- BrDiMa No No No 4 30 0 58900
24XXXXX09
6
EPRILOE - Educaci6 primaria - Curs/Régim/Torn: 2/Dilirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat Nam. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE23- EmDiMo No No No 2 30 0 29192
24XXXXX71
8
PRE23- GuViRo Si No No 2 30 10 132721
24XXXXX88

9




EPRILOE - Educacié primaria

- Curs/Regim/Torn: 3/Dilrn/Mati i tarda

Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripciéo | Simultaneitat Num. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE23- KrRoGo No No No 1 30 0 124101
24XXXXX82
3
PRE23- SaHa Si No No 1 30 10 71210
24XXXXX66
0
PRE23- MaViRo Si No No 2 30 10 96301
24XXXXX54
1
EPRILOE - Educaci6 primaria - Curs/Régim/Torn: 4/Diiirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripcio | Simultaneitat NUum. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE23- DeOw No No No 1 10 10 119699
24XXXXX52
4
PRE23- AICoAN No No No 2 30 0 6677
24XXXXX02
7
PRE23- KeMaBu Si No No 1 30 10 116612
24XXXXX87
0
EPRILOE - Educaci6 primaria - Curs/Régim/Torn: 5/Dilirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat Nam. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE23- FaViRo Si No No 2 30 10 52829
2AXXXXXT7
7
PRE23- DaPaRo Si No No 2 30 0 72559
24XXXXX60
2
EPRILOE - Educaci6 primaria - Curs/Régim/Torn: 6/Dilirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripcio | Simultaneitat NUum. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE23- SaDa No No No 2 30 0 97048
24XXXXX97
9
PRE23- FaCoSa Si No No 1 30 0 75441
24XXXXX05

7




